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Asunto                       Presentación liquidación 
Proceso                      Ejecutivo
Demandante             Banco Agrario de Colombia S.A 
Demandados             JAMER HUMBERTO GARCIA DIAZ   
Radicado:                  2022- 00458

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, cuadro correspondiente a la
liquidación del crédito dentro del proceso referenciado.

Señora Juez,

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL    
La Unión – Valle del Cauca 

 
 
 
 
Asunto :                  Presentación liquidación  
 Proceso:                 Ejecutivo. 

Demandante:      “BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA S.A”  
Demandada:        Jamer Humberto García Diaz  
Rad:                     2022-00458 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 06978610004641

CAPITAL $ 28.418.804

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 nov-22 30 36,67% 868.431$                      

2 dic-22 31 39,42% 964.676$                      

3 ene-23 31 44,26% 1.083.120$                   

4 feb-23 28 44,27% 978.523$                      

5 mar-23 31 41,26% 1.009.704$                   

6 abr-23 30 45,09% 1.067.837$                   

7 may-23 10 43,41% 342.683$                      

6.314.974$               

28.418.804$                 

6.314.974$                   

4.520.407$                   

$ 1.201.982

40.456.167$                 TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

OTROS CONCEPTOS 

INTERESES REMUNERATORIOS



PAGARE No. 054146110000130

CAPITAL $ 1.749.999

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 nov-22 30 36,67% 53.477$                        

2 dic-22 31 39,42% 59.404$                        

3 ene-23 31 44,26% 66.697$                        

4 feb-23 28 44,27% 60.256$                        

5 mar-23 31 41,26% 62.176$                        

6 abr-23 30 45,09% 65.756$                        

7 may-23 10 43,41% 21.102$                        

388.869$                 

1.749.999$                   

388.869$                       

108.336$                       

$ 40.130

2.287.334$                   TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 



PAGARE No. 4866470214684904

CAPITAL $ 1.964.769

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 nov-22 30 36,67% 60.040$                        

2 dic-22 31 39,42% 66.694$                        

3 ene-23 31 44,26% 74.883$                        

4 feb-23 28 44,27% 67.651$                        

5 mar-23 31 41,26% 69.807$                        

6 abr-23 30 45,09% 73.826$                        

7 may-23 10 43,41% 23.692$                        

436.594$                 

1.964.769$                   

436.594$                       

112.647$                       

2.514.010$                   TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS


